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krzewy Pęcherznica
kalinolistna Rubra K138
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K138

Opis produktu

Pęcherznica kalinolistna Rubra
Physocarpus opulifolius

Pęcherznica kalinolistna Rubra dorasta do około 2 metrów. To krzew najbardziej ceniony za czerwone liście, które stanowią mocny akcent kolorystyczny na rabatach przez cały sezon. Najintensywniejsze zabarwienie liści mają rosnące w miejscach nasłonecznionych. Młode liście są nieco jaśniejsze i wpadają w odcień pomarańczowo-czerwony. Pęcherznica kalinolistna Rubra charakteryzuje się wspaniałym wyglądem również w okresie kwitnienia, gdy licznie pojawiają się białe
kwiaty pod koniec czerwca i na początku lipca. Pęcherznica kwitnie na pędach dwuletnich, dlatego - by nie pozbawić jej ozdobnych kwiatów - wymaga uważnego cięcia. Ozdobą krzewów są też pojawiające się po kwitnieniu owoce - zebrane w grona małe czerwone pęcherzyki - po dojrzeniu szeleszczące. Owoce pęcherznicy przypominają napęczniałe pęcherze - stąd jej nazwa.Roślina pochodzi z Ameryki Północnej. Sadzona jest jako soliter oraz w niewielkich grupach po kilka sztuk. Efektownie
wygląda też w szpalerach.
   Pęcherznica jest krzewem bardzo wytrzymałym na suszę, niewymagającym w stosunku do gleby – dobrze rośnie nawet na jałowym podłożu. Jest odporna na mróz.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Pęcherznica kalinolistna Rubra Physocarpus opulifolius jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Różowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych w ogrodach przydomowych, parkach, ogrodach. Ładnie wygląda sadzona na eksponowanych miejscach, jak również w szpalerach, żywopłotach.

Wielkość: dorasta do 2m wysokości.

Kwiaty: białe, zebrane są w wypukłe baldachogrona, które powstają na bocznych gałęziach.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca. 

Owoce: czerwone pęcherzyki.

Liście: czerwone, młode liście nieco jaśniejsze pomarańczowo-czerwone. 

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej wybarwia się na stanowiskach słonecznych, półcienistych.

Warunki glebowe: dobrze rośnie nawet na jałowym podłożu.

Odporność na choroby i zimę: Pęcherznica kalinolistna Rubra jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Co 2-3 lata zaleca się odmłodzić krzew poprzez cięcie. Świetnie reagujące na cięcie i szybko rosnące krzewy, takie jak pęcherznice - warto wykorzystywać na formowane żywopłoty. Ponieważ pęcherznice mają dość gęsty i regularny pokrój, tak samo ładnie wyglądają utworzone z nich nieformowane żywopłoty. 

Starsze gałęzie pęcherznicy łukowato wyginają się na boki do ziemi. Na starszych gałęziach kora łuszczy się strzępiasto..

pęcherznicy są mało wymagające, dobrze rosną na przeciętnych glebach ogrodowych, świetnie znoszą różnego rodzaju ekstrema pogodowe i są zaliczane do najbardziej wytrzymałych na suszę i mróz. Ogromną zaletą pęcherznicy kalinolistnej jest zdrowy, bujny wzrost.

NA FOTOGRAFII

Pęcherznica kalinolistna Rubra
Physocarpus opulifolius
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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